РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ  РАЙОН
СЕЩИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «26» февраля  2018 г.                       п. Сеща                                        № 20

Об отмене постановления  Сещинской сельской
администрации от 31.12.2016 г. №154/1 «Об утверждении административного регламента
по исполнению муниципальной
функции «Муниципальный земельный контроль
за использованием земель на территории
Сещинского сельского поселения»

        На основании Протеста природоохранного прокурора Брянской области, ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, п.35 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 3 Закона Брянской области от 08.11.2010 N 94-З "О порядке организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципальных образований Брянской области"

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Сещинской сельской администрации от 31.12.2016 г. №154/1 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль за использованием земель на территории Сещинского сельского поселения» 2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального образования «Сещинское сельское поселение».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Сещинской
сельской администрации                                                            Шевелев П.А.